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Атамұра баспасының оқулықтары: «Қазақстания»термині

Қазіргі  білім  беру  жүйесі  ақпараттықтехнологиялар  мен  жаһандану  үдерістерінің
әсеріненқарқынды түрде өзгеріп келеді. Қазақстанның білімсаласында бұл өзгерістерге
жауап ретінде көптегенбаспалар өз өнімдерін ұсынуда, соның ішінде«Атамұра» баспасы
да ерекше орын алады. «Атамұра»баспасының оқулықтары мен оқу құралдары білімберу
жүйесінде  маңызды  рөл  атқарып,  студенттер  мен  оқушылардың  білім  алу  сапасын
арттыруға үлесқосуда.

«Атамұра» баспасы — Қазақстанның ең ірі  жәнетанымал баспаларының бірі.  Оның
тарихы 1993 жылдан басталады және қазіргі  уақытта бұл баспакөптеген білім беру
өнімдерін  шығаруменайналысады.  Баспа  оқу  құралдарын,  оқулықтарды,
энциклопедияларды,  ғылыми  журналдарды  және  басқада  әдебиеттерді  жарыққа
шығарады.  «Атамұра»баспасының  негізгі  мақсаты  —  қазақстандықоқушылар  мен
студенттерге  сапалы  әрі  заманауи  білімберу  өнімдерін  ұсыну.  Қазақстанның
тәуелсіздікалғаннан кейін,  білім беру саласында көптегенөзгерістер мен жаңартулар
қажет болды. Бұл тұрғыда«Атамұра» баспасы өз оқулықтары мен оқу құралдарыарқылы
қазақ  тіліндегі  білім  беру  сапасын  арттыруғакөп  күш  жұмсады.  Әсіресе,  мектеп
оқушылары мен жоғары оқу орындарының студенттері үшін жаңаұрпақтың талаптарына
сай оқулықтар шығаруға зорүлес қосты.

«Атамұра» баспасының оқулықтары — бұл тек қана оқу бағдарламасына сай келетін
кітаптар  емес,  олар  балалардың  және  жастардың  шығармашылыққабілеттерін
дамытуға, логикалық ойлауынқалыптастыруға арналған құнды құралдар. Бұлбаспаның
оқулықтары  қазіргі  заман  талаптарына  сайжаңартылып,  педагогикалық  ғылымдағы
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жаңаәдістемелер мен тәсілдерге  негізделген.  Оқулықтардағылыми тұжырымдар мен
теориялар оңай түсініктітілмен жазылады,  бұл оларды оқушылар үшінқолжетімді  әрі
қызықты  етеді.  Мысалы,  «Атамұра»баспасы  шығарған  бастауыш  мектепке
арналғаноқулықтарда әрбір пәннің мазмұны оқушылардың жасерекшеліктеріне сәйкес
сарапталып,  әртүрліинтерактивті  тапсырмалар  мен  ойындар  енгізілген.  Бұл  әдіс
оқушылардың пәнге деген қызығушылығынарттырып, білімді жеңіл әрі қызықты түрде
игеругемүмкіндік береді. «Атамұра» баспасыныңоқулықтарының тағы бір ерекшелігі —
олардыңсапалы дизайны мен иллюстрацияларменбезендірілгені. Бұл оқушылардың көру
қабілетіндамытып,  оларды  пәнге  деген  қызығушылықтыоятады.  Сонымен  қатар,
кітаптардың терілуі мен баспасапасы да жоғары деңгейде, бұл оқулықтардың ұзақуақыт
бойы қолданылуына мүмкіндік береді

Қазақстанда білім беру жүйесі үнемі жаңарыпотырады, сондықтан баспалар да осы
өзгерістергебейімделіп,  оқулықтарын  үнемі  жаңартып  отырады.  «Атамұра»  баспасы
өзінің оқулықтарын жаңарту жәнежетілдіру ісінде жаңа технологияларды пайдаланып,
оларды  заманауи  талаптарға  сай  етеді.  Әсіресе,  білімберу  үдерісінде  цифрлық
технологиялардың  маңызыартқан  қаз ірг і  уақытта  Атамұра  баспасы
электрондықоқулықтар  мен  оқу  материалдарын  шығару  арқылыбілім  алушылардың
қажеттіліктерін  қанағаттандырыпотыр.  Электрондық  оқулықтар  мен  онлайн
платформалар, әрине, дәстүрлі баспа өнімдерініңорнын толық алмастыра алмайды, бірақ
олар білімалушыларға қосымша ресурстар ұсынып, оқушыларғажәне студенттерге білім
алуда үлкен мүмкіндіктертуғызады. Атамұра баспасы өз оқулықтарын цифрлықнұсқада
да ұсына отырып, Қазақстандағы білім беру жүйесін цифрландыру процесіне қосымша
серпінбереді.

  «Атамұра»  баспасының  оқулықтары  мен  оқуқұралдары  оқушылардың  білім  алу
тиімділігінарттыруға  көмектеседі.  Мұнда  тек  теория  ғана  емес,  сонымен  қатар
тәжірибелік тапсырмалар мен жаттығулар да бар, олар оқушылардың алғанбілімдерін іс
жүзінде қолдана білуіне мүмкіндікбереді. Білім беру жүйесінде тек теориялық білім емес,
сонымен  қатар  практикалық  дағдыларды меңгеру  де  маңызды.  Сондықтан  Атамұра
баспасыныңоқулықтары осы екі бағытты қатар қамтуғабағытталған. Қазақстанның білім
беру  саласындағыоқулықтардың  сапасы  көбінесе  педагогтардың  білімберу
әдістемесімен  тікелей  байланысты.  Атамұрабаспасының  оқулықтары,  негізінен,
мектепмұғалімдерінің  ұсыныстарын  ескере  отырып,  ғылыми-әдістемелік  тұрғыдан
талданады.  Бұл  оқулықтар  мен  оқу  құралдарын  мұғалімдер  өз  сабақтарында
тиімдіқолдана  алады,  ал  оқушылар  олардың  көмегіменбілімін  тереңдете  түседі.

«Атамұра»  баспасының  оқулықтары  —  Қазақстанның  білім  беру  жүйесіндегі
маңыздықұралдардың бірі болып табылады. Олар тек білімніңсапасын арттыруға ғана
емес,  сонымен  қатароқушылардың  шығармашылық  ойлау  қабілетіндамытуға,
практикалық  дағдыларын  қалыптастыруғамүмкіндік  береді.  Баспаның  ұсынған
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оқуматериалдары заманауи талаптарға сай жаңартылып, цифрлық технологиялармен
толықтырылып отырады,  бұл Қазақстанның білім беру жүйесінің  дамуынаүлкен үлес
қосуда. Бүгінгі таңда «Атамұра» баспасыоқулықтары тек мектеп деңгейінде ғана емес,
жоғарыоқу орындарында да кеңінен қолданылады. Бұл баспашығарған оқу құралдары
мен оқулықтар білімалушыларға сапалы білім алуға мүмкіндік беріп, еліміздің білім беру
жүйесінің деңгейін одан әрікөтеруге үлкен септігін тигізеді.

Қазақстан  географиясы  оқулығында  “Қазақстания”  термині  еліміздің  табиғи,
экономикалық, әлеуметтікжәне мәдени бірегейлігін сипаттау мақсатындақолданылған.
Бұл термин қазіргі заманғыгеографиялық, саяси және мәдени кеңістіктегіҚазақстанның
орнын  және  оның  аймақтықерекшеліктерін  білдіру  үшін  маңызды  рөл  атқарады.
Қазақстания  —  бұл  Қазақстанның  ерекше  табиғатжағдайлары,  экономикалық  даму
деңгейі, ұлттардыңмәдениеті мен тарихы, сондай-ақ елдің саяситұтастығы мен бірлігі
секілді кешенді факторлардыңжиынтығы.

“Қазақстания” термині географиялық тұрғыданқарастырғанда, Қазақстанның табиғи
ерекшеліктерінеерекше көңіл бөледі. Қазақстанның кең жазықтары, таулы аймақтары,
өзендер  мен  көлдері,  экологиялықжағдайы  мен  табиғи  ресурстары  —  осының
бәріҚазақстанияның  құрамдас  бөліктері  болып  табылады.  Қазақстанның  аумағында
әртүрлі климаттық зоналармен биотоптар бар, бұл оның географиялықәртүрлілігін және
ерекше табиғи жағдайларынкөрсетеді. Оқулықта “Қазақстания” термині осы аймақтық
айырмашылықтарды  және  Қазақстанныңтабиғи  ресурстарын  тиімді
пайдаланудыңмаңыздылығын көрсетеді. Қазақстанның аумағы мен табиғи байлықтары
әртүрлі  болғандықтан,  бұл  термин  сол  байлықтардың  қалай  сақталуы  және
пайдаланужолдарына  қатысты  мәселені  де  қамтиды.

Экономикалық тұрғыдан, “Қазақстания” терминіеліміздің экономикалық дамуы мен
интеграциялықүдерістерін  көрсету  үшін  пайдаланылады.  Қазақстанэкономикасының
негізі  — табиғи ресурстар (мұнай, газ,  уран, көмір,  алтын) мен ауыл шаруашылығы,
сондай-ақ қызмет көрсету секторындағы даму. Оқулықта бұл факторлар “Қазақстания”
деп аталатынтұтас экономикалық кеңістіктің құрамдас бөліктеріретінде сипатталады.

Қазақстанның  экономикасының  әртүрлісалаларының  өзара  байланысы  мен  даму
үдерісі,  әсіресе,  елдің  географиялық  ерекшеліктеріне  сайшекаралас  аймақтар  мен
елдермен  экономикалыққатынастарды дамыту  қажет  екенін  білдіреді.  Қазақстанның
энергетика, көлік және өндіріссалаларындағы мүмкіндіктері де осы тұтас“Қазақстания”
ұғымына кіреді.

     “Қазақстания” термині әлеуметтік және мәденитұрғыдан алғанда, еліміздің түрлі
этностар мен мәдениеттердің біртұтас қоғамға айналу процесінкөрсетеді. Қазақстанда
қазақ халқының ұлттықерекшеліктері мен салт-дәстүрлері сақтала отырып, басқа ұлттар
мен  этностардың  мәдениеті  мен  тілі  де  құрметтеліп,  дамып  келеді.  Бұл  жағдай
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Қазақстанныңкөпэтносты және көпмәдениетті қоғамыныңерекшелігін анықтайды.

Қазақстанның мәдени және әлеуметтік бірегейлігі, оның тарихындағы көптүрлілікті
ескере  отырып,  “Қазақстания”  терминымен  байланыстырылады.  Бұлұғым  елдің
әлеуметтік  және мәдени интеграциясыныңмаңызды аспектілерін  қамтиды,  сондай-ақ
елдіңтұрақтылығы  мен  бейбітшілігіне  ықпал  етеді.  Дегенмен,  кейбір  пікірлерде
“Қазақстания” терминітуралы белгілі бір сыни көзқарастар да кездеседі. Бұлтерминнің
барлық аспектілерін толық және объективтітүрде көрсету үшін оны тым жалпылама
депсанайтындар бар. Кейбіреулер бұл терминніңҚазақстанның күрделі географиялық,
экономикалықжәне  әлеуметтік  құрылымдарын  жеткілікті  түрдесипаттамайтынын
айтады.  Өйткені  “Қазақстания”  көбіне  елдің  өзара  байланысты  және
динамикалықерекшеліктерін  жеткізе  алмайтын  жалпылама  ұғымретінде
қарастырылады. Сонымен қатар, кейбірзерттеушілер бұл терминнің тым абстрактылы
жәнекөп  мағыналы  болып  кететіндігін  ескертіп,  оныңнақты  географиялық  және
әлеуметтік бірліктінақтырақ түсіндіретін баламаларының қажет екенінайтады. Әсіресе,
“Қазақстания”  ұғымы  тек  Қазақстанға  қатысты  қолданылмай,  көптеген
сыртқыконтексттерде  әртүрлі  түсініктер  мен  пікірлер  тудыруымүмкін.

    Қазақстан географиясы оқулығындағы“Қазақстания” термині  еліміздің табиғи,
экономикалық, әлеуметтік және мәдени бірегейлігінанықтайтын маңызды ұғым ретінде
қарастырылады.  Бұл  термин  елдің  тұтастығын,  аймақтықерекшеліктерін  және  оның
дамуының көпқырлыаспектілерін түсіндіруге бағытталған. Дегенмен, бұлұғымның сынға
алынуы  да  жоқ  емес,  өйткені  оныңкейбір  тұстары  тым  жалпы  және  түсініксіз
болыпкөрінуі мүмкін. Осы тұрғыдан алғанда, “Қазақстания” терминін нақты әрі жан-
жақты талдау Қазақстанныңгеографиялық және мәдени ерекшеліктерін толықтүсінуге
мүмкіндік береді.
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